Pricelist

Soins Visages Personnalisés

Hydrapeel Pro Belensa 6
technologies

Cure visage EMS
Soin visage
Diagnostic de peau CARE

Soin visage Care advence 2
technologies

Soin visage Care high-tech 4
technologies

Soin visage MILLE MARIA
GALLAND

Soin visage acné CLEAN CARE
Soin visage Bélensa Suisse
Massage visage madero
Soin visage MARIA GALLAND
Soin visage CELLCOSMET
Soin microneedle

Soin visage mesoestetic
HIFU diagnostic

HIFU 1 zone

HIFU visage complet

Soin microdermabrasion
LPG visage

Décolo visage

Massages Relaxants

180,00
50,00
99,00

50,00

105,00

130,00

150,00
75,00
150,00
120,00
99,00
165,00
125,00
130,00
0,00
250,00
890,00
45,00
60,00

16,50

Soins Corps

Cryolipolyse

Soin corps gommage révélateur

d’'éclat

Soin corps gommage +
enveloppement

Soin corps Hifu
Soin corps LED a la séance
Soin corps LPG endremologie

Soin corps methode globale
dynn

Soin corps pressothérapie
intégrale

Soin corps nettoyant du dos

Soin corps terminator a la
séance

Mesures

Fauteuil relax abo 10
Diagnostic

soin corps cryo enlevement
soin corps CARE HIGH TECH

soin corps CARE ADVENCE

Soin Yeux
Soin yeux CARE high lift
Soin yeux CellCosmet

Soin yeux peeling et
microneedle

165,00

45,00

79,00

300,00

30,00

60,00

79,00

40,00

65,00

130,00
0,00
75,00
0,00
0,00
85,00

65,00

45,00

65,00

120,00
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Massage DYNN chroma et sens 95,00

Massage cranien laché-prise 60,00
Massage dos décontractant 45,00
Massage relaxant aux huiles 75,00
Massage aux pierres chaudes de

sel d’'Himalaya 109,00
Fauteuil relax 15,00

Massage spécifique visage et

masque 50,00
Cils

Teinture cils 25,00
Teinture sourcils et épilation 35,00
Yumi lashes 80,00
Yumi lashes + teinture+ soin

Kératine 130,00
Misencil 120,00
Misencil retouche 30' 35,00
Misencils Retouche 1h 55,00
Epilations

Epilation mi jambes 25,00
Epilation bras complet 35,00
Epilation cuisse 30,00
Epilation jambes entieres 39,00
Epilation dos ou torse 35,00
Epilation dos ou torse +épaules 40,00

Epilation Définitive
Epilation définitive aisselles 60,00

Epilation définitive bikini
complet 120,00

Tricopigmentation

Consultation et devis

Maquillage Permanent

Maquillage permanent contour
levre

Maquillage permanent full lips

Maquillage permanent
microblading

Maquillage permanent retouche
annuelle

Maquillage permanent retouche
30

Maquillage permanent sourcils
poudré

Maquillage permanent yeux
complet

Magquillage permanent eye-liner
inférieur

Maquillage permanent eyeliner
supérieur

Tricopigmentation

Maquillage
Maquillage cours individuel

Maquillage mariage cérémonie

Epilations Au Sucre
Epilation sucre bras complet
Epilation sucre cuisse

Epilation sucre dos ou torse
Epilation sucre dos + épaules
Epilation sucre GD bikini
Epilation sucre lévre et menton

Epilation sucre mi-jambe

0,00

350,00

420,00

250,00

125,00

50,00

350,00

350,00

150,00

250,00

400,00

85,00

59,00

45,00
40,00
45,00
55,00
25,00
20,00

35,00
2/3



Epilation définitive bras
Epilation définitive dos

Epilation définitive jambes
entieres

Epilation définitive menton +
cou

Epilation définitive levre
supérieur

Epilation définitive mi-jambes
+genoux

Epilation définitive torse
Epilation définitive Test

Epilation définitive contour bikini
Epilation définitive épaule
Epilation définitive nuque

Epilation définitive dos et
épaules

Promo Du Mois

Promo HIFU

150,00

200,00

320,00

80,00

50,00

150,00
200,00
20,00
80,00
80,00

70,00

280,00

550,00

Epilation sucre visage joues lévre
menton

Epilation sucre des sourcils
Epilation sucre lévre supérieure
Epilation sucre du menton
Epilation sucre aisselles
Epilation sucre bikini complet

Epilation sucre des jambes
entieres

Manucure

Dépose + pose vernis permanent
mains

Enlévement du vernis longue
durée

Manucure

Pose vernis longue durée mains

Soins Des Pieds

Dépose + pose de vernis semi
permanent pieds

Pose de vernis longue durée pieds
Pedicure compléete

Beauté des pieds

38,00
15,00
13,00
15,00
18,00

35,00

58,00

50,00

20,00
30,00

30,00

50,00
30,00
55,00

30,00
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