



Pricelist

Soins Visages Personnalisés

Hydrapel Pro Belensa 6 technologies	180,00
Cure visage EMS	50,00
Soin visage	99,00
Diagnostic de peau CARE	50,00
Soin visage Care advence 2 technologies	105,00
Soin visage Care high-tech 4 technologies	130,00
Soin visage MILLE MARIA GALLAND	150,00
Soin visage acné CLEAN CARE	75,00
Soin visage Bēlēnsa Suisse	150,00
Massage visage madero	120,00
Soin visage MARIA GALLAND	99,00
Soin visage CELLCOSMET	165,00
Soin microneedle	125,00
Soin visage mesoestetic	130,00
HIFU diagnostic	0,00
HIFU 1 zone	250,00
HIFU visage complet	890,00
Soin microdermabrasion	45,00
LPG visage	60,00
Décolo visage	16,50

Soins Corps

Cryolipolyse	165,00
Soin corps gommage révélateur d'éclat	45,00
Soin corps gommage + enveloppement	79,00
Soin corps Hifu	300,00
Soin corps LED à la séance	30,00
Soin corps LPG endremologie	60,00
Soin corps methode globale dynn	79,00
Soin corps pressothérapie intégrale	40,00
Soin corps nettoyant du dos	65,00
Soin corps terminator à la séance	130,00
Mesures	0,00
Fauteuil relax abo 10	75,00
Diagnostic	0,00
soin corps cryo enlevement	0,00
soin corps CARE HIGH TECH	85,00
soin corps CARE ADVENCE	65,00

Soin Yeux

Soin yeux CARE high lift	45,00
Soin yeux CellCosmet	65,00
Soin yeux peeling et microneedle	120,00

Massages Relaxants

Massage DYNN chroma et sens	95,00
Massage crânien laché-prise	60,00
Massage dos décontractant	45,00
Massage relaxant aux huiles	75,00
Massage aux pierres chaudes de sel d'Himalaya	109,00
Fauteuil relax	15,00
Massage spécifique visage et masque	50,00

Cils

Teinture cils	25,00
Teinture sourcils et épilation	35,00
Yumi lashes	80,00
Yumi lashes + teinture+ soin Kératine	130,00
Misencil	120,00
Misencil retouche 30'	35,00
Misencils Retouche 1h	55,00

Epilations

Epilation mi jambes	25,00
Epilation bras complet	35,00
Epilation cuisse	30,00
Epilation jambes entières	39,00
Épilation dos ou torse	35,00
Epilation dos ou torse +épaules	40,00

Epilation Définitive

Epilation définitive aisselles	60,00
Epilation définitive bikini complet	120,00

Tricopigmentation

Consultation et devis	0,00
-----------------------	------

Maquillage Permanent

Maquillage permanent contour lèvre	350,00
Maquillage permanent full lips	420,00
Maquillage permanent microblading	250,00
Maquillage permanent retouche annuelle	125,00
Maquillage permanent retouche 30'	50,00
Maquillage permanent sourcils poudré	350,00
Maquillage permanent yeux complet	350,00
Maquillage permanent eye-liner inférieur	150,00
Maquillage permanent eyeliner supérieur	250,00
Tricopigmentation	400,00

Maquillage

Maquillage cours individuel	85,00
Maquillage mariage cérémonie	59,00

Épilations Au Sucre

Épilation sucre bras complet	45,00
Épilation sucre cuisse	40,00
Épilation sucre dos ou torse	45,00
Épilation sucre dos + épaules	55,00
Épilation sucre GD bikini	25,00
Épilation sucre lèvre et menton	20,00
Épilation sucre mi-jambe	35,00

Epilation définitive bras	150,00
Epilation définitive dos	200,00
Epilation définitive jambes entières	320,00
Epilation définitive menton + cou	80,00
Epilation définitive lèvre supérieur	50,00
Epilation définitive mi-jambes +genoux	150,00
Epilation définitive torse	200,00
Epilation définitive Test	20,00
Épilation définitive contour bikini	80,00
Épilation définitive épaule	80,00
Épilation définitive nuque	70,00
Epilation définitive dos et épaules	280,00

Promo Du Mois

Promo HIFU	550,00
------------	--------

Épilation sucre visage joues lèvre menton	38,00
Épilation sucre des sourcils	15,00
Épilation sucre lèvre supérieure	13,00
Épilation sucre du menton	15,00
Épilation sucre aisselles	18,00
Épilation sucre bikini complet	35,00
Épilation sucre des jambes entières	58,00

Manucure

Dépose + pose vernis permanent mains	50,00
Enlèvement du vernis longue durée	20,00
Manucure	30,00
Pose vernis longue durée mains	30,00

Soins Des Pieds

Dépose + pose de vernis semi permanent pieds	50,00
Pose de vernis longue durée pieds	30,00
Pedicure complète	55,00
Beauté des pieds	30,00